
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/22920 Kounov – most ev.č. 22920-2 II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-274/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele BM Construction, spol. s r. o., který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený dne 

21. 07. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Michal Pánek) 

ověřený dne 21. 07. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy České republiky ověřené dne 07. 07. 2022  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 

dodavatele podepsané 02. 08. 2022 Ing. Michalem Pánkem, 

MBA, jednatelem společnosti – nemá nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 07. 07. 2022 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) ověřené dne 07. 

07. 2022 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 07. 2022 



2 

 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 07. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 21. 

07. 2022  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 11936 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0004695 

– Ing. Václav Pánek 

 Osvědčení o autorizaci č. 27397 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0009710 – Ing. Michal 

Kvarda  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

mostů s investičními 

náklady minimálně 2 

800 000,- Kč bez DPH 

každá, kde zakázka musí 

být realizována na 

mostech dálnic, I., II., 

III. třídy, případně na 

místních komunikacích 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „V 024 – Palackého most – sanace 

mostního objektu, Praha 2 a 5“, podepsané 05. 12. 2019 p. 

Pavlem Černohorský, vedoucí oddělení správy mostů (TSK 

a.s.)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Most P 027 Butovice (obj. 0470), Praha 5 

– údržbové práce“, podepsané dne 05. 01. 2021 Ing. Janem 

Šestákem, vedoucím oddělení správy mostů (TSK a.s.)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Most ev.č. 2427-1 před obcí Klíčany“, 

podepsané dne Mgr. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 

(KSÚS SK)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „P549 V Podzámčí, Praha 4 – údržba 

mostu“, podepsané dne 05. 01. 2021 Ing. Janem Šestákem, 

vedoucím oddělení správy mostů (TSK a.s.)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „Oprava mostu v ul. Vinořská (R 062), 



3 

 

Praha 9“, podepsané 05. 12. 2019 p. Pavlem Černohorský, 

vedoucí oddělení správy mostů (TSK a.s.)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí: Ing. Václav Pánek 

 Diplom o vysokoškolském - titul Ing. 

 Vysokoškolský diplom 

 Profesní životopis podepsaný 02. 08. 2022 Ing. Václavem 

Pánkem 

 Osvědčení o autorizaci č. 11936 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0004695 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 11936 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0004695 

- Osvědčení o autorizaci č. 27397 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0009710 – Ing. Michal Kvarda 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 



4 

 

písm. a) 

V 024 – Palackého most – sanace mostního objektu, Praha 2 a 5 

- Finanční objem stavby: 4,648 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 08/2019 

- Místo stavby: Palackého most, Praha 2 a 5 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy (IČO: 034 47 286, 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 – Staré Město) 

- Obsah prací: Předmětem této opravy byla sanace podhledu železobetonové 

desky, sanace trhlin v žebrech ŽB desky, vnitřku mostu, ŽB balkonů a 

propadlých poklopů. 

 

Most P 027 Butovice (obj. 0470), Praha 5 – údržbové práce 

- Finanční objem stavby: 5,967 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2019 – 06/2020 

- Místo stavby: Rozhraní – Praha 13 – Stodůlky a Praha 5 - Jinonice 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy (IČO: 034 47 286, 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 – Staré Město) 

- Obsah prací: Předmětem opravy byla sanace nosné konstrukce mostu vč. 

křídel, nová roznášecí ŽB deska na stávající nosnou konstrukci mostu, nová 

izolace, nové vozovkové souvrství, nové ŽB římsy nové zábradlí se svislou 

výplní 

 

Most ev.č. 2427-1 před obcí Klíčany  

- Finanční objem stavby: 6,738 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2020 – 08/2020 

- Místo stavby: most ev.č. 2427-1 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, 150 21, Praha 5) 

- Obsah prací: Výstavba nového mostu pozemní komunikace u obce Klíčany, 

směrem k obci Hoštice na silnici III/2427-1 v km 1,907 v místě křížení s 

odvodňovací strouhou. Nový most je novostavba, je to trvalý masivní šikmý 

most rámový železobetonový. Počet polí: 1, délka mostu 17 m, šířka mostu 

8,25 m, výška mostu nad terénem 3,19 m. Předmětem této opravy byla 



5 

 

výstavba mostu na již zbudovaných hlubinných velkoprůměrových pilotách. Na 

pilotách byly vybetonovány základy rámových stěn, dále rámové stěny. 

Nosnou konstrukci tvoří železobetonový jednopólový rám s pravou.šikmostí. 

Příčle jsou vetknuté na obou stranách do rámových stěn. Provedeny byly nové 

římsy, nová izolace, konstrukční vrstvy vozovky, dopravní značení, gabiony. 

Jako zádržný systém na mostě bylo na obou stranách mostu umístěno ocelové 

zábradelní svodidlo s úrovní zadržení H2. Současně se stavbou mostu byla 

opravena vozovka v okolí mostu ve výměře 647,7 m2 asfaltového betonu pro 

obrusné vrstvy a provedena rekonstrukce komunikace objízdných tras v ploše 

2.132 m2 

 

P549 V Podzámčí, Praha 4 – údržba mostu 

- Finanční objem stavby: 3,492 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: V Podzámčí Praha 4 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy (IČO: 034 47 286, 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 – Staré Město) 

- Obsah prací: Předmětem plnění je provedení údržbových prací na objektu P 

549 V Podzámčí. Jedná se o odstranění parapetní zídky na jižní straně mostu, 

opravu parapetní zídky na severní straně, kde se vybourala římsa a zřídila 

nová římsa v dl. 62,2 m, dále sanaci podchodu, obnovení izolace horní desky 

nosné konstrukce, opravu mostního svršku a vybavení. 

 

Oprava mostu v ul. Vinořská (R 062), Praha 9 

- Finanční objem stavby: 5,826 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 11/2019 

- Místo stavby: Vinořská, Praha 9 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy (IČO: 034 47 286, 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 – Staré Město) 

- Obsah prací: Původní kamenný most byl zbourán. Nový most je založen na 

velkoprůměrových pilotách, železobetonových pásech. Nosná konstrukce je 

železobetonový rám. Na mostě jsou železobetonové římsy a zábradlí se svislou 

výplní Počet polí 1, délka mostu 17,54 m, šířka mostu 10,10 m, výška mostu 

4,10 m. 



6 

 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Václav Pánek  

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Vysokoškolský diplom 

- Profesní životopis podepsaný 02. 08. 2022 Ing. Václavem Pánkem 

- Osvědčení o autorizaci č. 11936 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0004695 

- Odborná praxe 42 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Most ev.č. 2427-1 

před obcí Klíčany“ – objem 6,738 mil. Kč, „most P 027 Butovice (obj. 

0470)“ – objem 5,967 mil. Kč, „V 024 – Palackého most sanace 

mostního objektu“ – objem 4,648 mil. Kč. 

- Zaměstnanec BM-Construction 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-09-01T16:04:23+0200




